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Wall Street Açılmadan
ABD endeksleri, negatif açılış yaptığı günü, tepki alımlarıyla pozitif kapatmayı

başardı. S&P 500 günü %0,4, Dow Jones ise %0,8 yükselişle tamamlarken,

bugün itibariyle endeks vadelilerinde yatay görünüm hakim. Makroekonomik

verilerde, ADP özel sektör istihdam rakamı Ocak ayında 183 bin kişilik artışla,

beklentilerin hafif üzerinde gerçekleşirken, ISM hizmet endeksi 52,9 olarak

beklentiler paralelinde gerçekleşti. Haftanın devamında yarın açıklanacak Ocak

ayı istihdam rakamları piyasaların odak noktası olacak.

ABD’de bilanço sezonu sürerken, yedi büyük firmadan beşi şu ana kadar

sonuçlarını bildirdi. Amazon’un finansallarını bugün, Nvidia’nın finansallarını

ise 26 Şubat’ta alacağız. Son iki yılda piyasayı yukarı taşıyan “Muhteşem

Yedili” şirketlerinin kar büyümesinde yavaşlama gözlemlenirken, ileriye dönük

fiyat-kazanç oranlarına bakıldığında, S&P 500’e göre %40 primle işlem

görmeleri yüksek değerlemelerine yönelik bir baskı oluşturuyor. Gümrük

tarifeleri beraberinde küresel ticarete ilişkin gerginlikler, jeopolitik endişeler ve

geçtiğimiz günlerde ortaya çıkan Çin menşeli DeepSeek yapay zeka

uygulaması, teknoloji odaklı şirketler üzerindeki baskıyı artırırken, bu şirketler

özelindeki hisselerinin fiyatlama seyri, S&P 500 endeksinin hareketi açısından

takip edilecek.

Global piyasalarda bugün hafif tepkiler izliyoruz. Wall Street açılışı

öncesinde ABD vadeli endeks kontratları yatay/hafif pozitif seyir izlerken,

Avrupa borsaları da genel olarak pozitif fiyatlama hakim. Asya tarafında da

bütün bölge borsaları günü pozitif bölgede tamamladı. Öğle saatleri itibarıyla

altının ons fiyatı 2 bin 860 dolar seviyesinden işlem görürken, Brent tipi ham

petrol 75 dolar seviyesinde bulunuyor. Bitcoin, 99 bin dolar seviyesinde işlem

görürken, Ethereum %3 yükselişle 2 bin 850 dolar seviyesinde bulunuyor.

Bugünün yurt dışı ajandasında Almanya aralık ayı fabrika siparişleri, Euro

Bölgesi aralık ayı perakende satışlar, ABD haftalık işsizlik maaşı başvuruları,

Fed’in şahin üyelerinden Waller’ın konuşması ve İngiltere Merkez Bankası

toplantı kararı öne çıkıyor. İngiltere Merkez Bankası’nın bugünkü toplantısında

politika faizini 25 baz puan indirerek %4,5’e çekmesi bekleniyor.

Ekonomik Takvim

▪ 16:30 | ABD | İşsizlik Sigortası Başvuruları | Bek: 214K

▪ 16:30 | ABD | Tarım Dışı Üretkenlik (4. Çeyrek | Bek: 1,8%

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.692 0,2% 0,1%

S&P 500 6.061 0,4% -0,2%

DJI 44.873 0,7% 0,0%

Dax 21.718 0,6% 0,0%

Cac 40 7.935 0,6% -0,1%

FTSE 100 8.727 1,2% 0,9%

Nikkei 225 39.067 0,6% -1,1%

BRENT ($) 75,0 0,52 0,37

XAUUSD ($) 2861,2 -0,05 9,06

XAGUSD ($) 31,9 -0,99 10,50

COPPER ($) 4,5 0,70 11,72

XPTUSD ($) 989,8 0,51 9,29

WTIUSD ($) 71,4 0,55 -0,21 

EURUSD 1,04 0,77 -0,25 

GBPUSD 1,24 -0,62 -0,72 

USDCHF 0,91 0,43 -0,27 

USDTRY 35,89 -0,04 1,45

EURTRY 37,30 -0,24 1,72

GBPTRY 44,60 -0,74 0,76

USDCAD 1,44 0,33 -0,23 

USDJPY 7,29 0,11 -0,59 

TR 10Y Tahvil 23,89 1,48 -5,35 

ABD 10Y Tahvil 4,44 0,14 -3,02 

ALM 10Y Tahvil 2,38 0,42 0,25

ALM 2Y Tahvil 2,07 1,12 -0,86 

ITA 10Y Tahvil 3,45 0,12 -2,15 

FR 10Y Tahvil 3,10 0,58 -2,82 

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Apple hisseleri, Bloomberg‘in, Çin’in rekabet düzenleyicisinin şirketin politikaları ve uygulama geliştiricilerden aldığı

ücretler hakkında soruşturma başlatmayı değerlendirdiğini bildirmesinin ardından düştü.

Alman Federal Motorlu Taşımacılık Kurumu'na göre, ABD'li üretici Tesla, Ocak ayında sadece 1.277 yeni otomobil tescil ettirerek

Temmuz 2021'den bu yana en düşük aylık hacme ulaştı. Ek olarak şirket, Şanghay'da enerji depolama bataryaları üretecek

Megafactory ismi verilen tesisinin resmi faaliyetlerine gelecek hafta başlayacağını açıkladı.

Bitcoin'in en büyük kurumsal sahibi olan Strategy, sermaye artırma hedefinin neredeyse yarısına geldiğini açıkladı. Eskiden

MicroStrategy olarak bilinen şirket, üçüncü çeyreğin sonundan bu yana 20,5 milyar dolar karşılığında 218.887 bitcoin satın aldı.

Strategy şu anda bilançosunda toplam arzın yaklaşık %2'si olan 471.107 bitcoin tutuyor.

Workday, şirketin yeniden yapılanma planı kapsamında 1.750 işten çıkarma (iş gücünün %8,5’i) yapacağını açıklamasının

ardından %5,5 yükseldi.

Cirium Ascend'in verilerine göre, Airbus, Aralık ayında aylardır süregelen tedarik zinciri sıkıntılarının ardından yılı güçlü bir

şekilde tamamlasa da, ticari uçak üretimi ve teslimatlarında yıla nispeten yavaş bir başlangıç yaptı. Reuters’ın haberine göre,

şirket Ocak ayında yaklaşık 22 uçak teslim etti. Bu rakam, bir önceki yılın aynı dönemindeki 30 teslimata kıyasla düşüş gösterdi.

Japon otomotiv şirketi Nissan rakibi Honda ile birleşme görüşmelerini sonlandırdı. Haber Nikkei gazetesinde yer alırken iki

şirketin birleşmesi sonucunda dünyanın en büyük üçüncü otomotiv şirketi olacaktı.

Alibaba, JD.com ve PDD Holdings hisseleri, ABD Posta Servisi’nin Çin ve Hong Kong’dan gelen paketleri kabul etmeyi

durdurma planları nedeniyle düşüş yaşadı.

WSJ'ın haberine göre Honeywell International, havacılık birimini otomasyon ve ileri malzemeler bölümlerinden ayırarak üç

bağımsız şirket oluşturmayı planlıyor. Şirketin havacılık birimi, yıllık gelirinin yaklaşık %40'ını oluşturuyor. Ayrılmaların 2026'nın

ikinci yarısına kadar tamamlanması hedefleniyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dün günü %0,72 yükselişle 6.061,48 puanda tamamladı. ABD’de Trump’ın izlediği

politikaların yarattığı küresel stres endekste volatilite yaratmaya devam ediyor. Ortalama S&P 500 endeks hedefinde yukarı

yönlü revizyonlar açıklanan 4Ç24 şirket finansalları ile devam ediyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi

6.819,72 puana yükselerek dolar bazında %12,5’lik bir yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan ise 6.130 USD direnç

seviyesi, 6.000 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

American Airlines Group (AAL) – Şirket, dünyanın en büyük hava yolu şirketlerinden biri olup, geniş bir iç ve uluslararası uçuş

ağına sahiptir. American Airlines, yolcu taşımacılığı ve kargo hizmetleri sunmaktadır. American Airlines, 4. çeyrekte 13,7 milyar

USD tutarında rekor satış açıklayarak ve 2024 yılı toplam geliri 54,2 milyar USD ile şirket rekorunu kırmıştı. Şirketin yaratmış

olduğu güçlü satış hacmi tüketicilerin güçlü talebi ile desteklendi. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık

vadede ortalama 21,14 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %24,6 getiri potansiyeline işaret ediyor.

Hisse için 15 analist AL, 10 analist TUT ve 1 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 19 USD direnç seviyesi,

16,30-16 USD ise destek bölgesi olarak izlenebilir.
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Amazon (AMZN) – Şirket, son iki yılda piyasaya sürdüğü yeni yapay zeka araçlarıyla iş modelini güncellemekte ve bu alandan

milyarlarca dolar gelir elde etmektedir. Şirketin bu konudaki yatırımları ağırlıklı olarak Amazon Web Services (AWS)

müşterilerine yönelik. Geliştiricilere kendi dil modellerini oluşturma imkanı sunarken, işletmelere de üretken yapay zeka

uygulamaları geliştirme fırsatı sağlıyor. Nvidia ile iş birliği yaparak büyük müşterilerine güçlü araçlar sunan şirket, aynı zamanda

küçük işletmeler için daha uygun maliyetli çipler ve DeepSeek gibi ekonomik çözümler geliştirmekte. Şirketin E-ticarette ise

lider konumunu sürdürüyor. ABD’deki e-ticaret satışlarının %38’ini elinde bulundurmakta ve bu oranın 2027’de %41’e ulaşması

bekleniyor. Şirket, lojistik ağlarını sürekli geliştirerek daha fazla ürünü daha hızlı teslim etmeye odaklanmakta. Son yapılan

düzenlemelerle dağıtım merkezlerindeki verimlilik %25 arttı. Karlılığı da dikkat çekici seviyede. Şirketin 3Ç24’te operasyonel

geliri 11,2 milyar USD’den 17,4 milyar USD’ye yükseldi. Net gelir ise 9,9 milyar USD’den 15,3 milyar USD’ye çıktı. Şirket

yönetimi, dördüncü çeyrek için 16-20 milyar USD arasında operasyonel gelir hedefliyor. Hisse için Bloomberg’de yer alan

analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 257,33 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %9 getiri potansiyeline işaret

ediyor. Hisse için 79 analist AL, 4 analist TUT ve 1 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 242 USD direnç

bölgesi, 232-225 USD ise destek bölgesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi
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Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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